
Ｎｏ 氏　　名 学校名 学校名 氏　　名 Ｎｏ

長崎東高等学校

期日： 平成26年11月15日（土）、16日（日）

島原

西陵

長崎鶴洋

猶興館

長崎北

19

20

21

五島

諫早農業

大村

長崎日大

西海学園22

31

11

1

2

342

66

24

橋
本
　
正
太
朗
 

(

西
陵

）

8

36

76

5

38

65

13

14

15

16

17

18

7

8

9

24

長崎日大 25

4

5

6

中脇　賢太郎

森内　聡

諫早

大村工業

清峰

川棚

諫早

聖母の騎士

26

壱岐 27

青雲

10

11

島原中央 36

松尾　幹

瓊浦

出口　勝也

駒庭　温志

島原商業

対馬

12

30

56

69

71

16

44

48

84

長崎南

平田　佳志朗

佐世保東翔

10

29

酒田　潤

23

79

53

長崎西 38

41

西田　清硫

41

40

佐世保南

黒木　祥太 54

39

米村　京志郎

岩永　拓也

32

西陵 44

望月　新太

中川　智樹

橋本　正太朗

28

52

88

1

59

28

62

4

18

佐世保北 37

78

14

20

矢坂　祐樹

吉永　成志

国見

30

31

海星 32

33

佐世保実業 34

長崎東 35

本村　宗裕

39

83

73

42

43

22

86

26

49

60

黒川　大樹

岩見　優衡

井元　稜汰

濱﨑　大輔

平田　佑太

山田　慎

鎮西学院

長崎明誠

長崎総附

鹿町工業

上五島

北原　孝志郎

島原

佐世保高専

南山

日迫　貴普

増田　朋宏

指方　真也

佐世保工業

長崎北陽台

平成２６年度　長崎県高等学校新人体育大会剣道競技大会

男子個人戦

松竹　祝詞

藤川　航平

小川　大輝

一入　将祐

山下　准輝

場所：

長崎工業

松坂　拓海

石島　宏樹

池下　和樹

戸川　和希

中村　眞崇

鵜殿　昌亨

廣川　聡大

湊　一起

西　慶一郎

井上　遼太郎

松尾　和樹

濵浦　智章
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Ｎｏ 氏　　名 学校名 学校名 氏　　名 Ｎｏ

決勝戦 －

優　勝

第２位

第３位

第３位

橋本　正太朗（西陵） 藤野　聖那（島原）

藤野 聖那 （島原高校 ）

橋本 正太朗（西陵高校）

永田 浩平（島原中央高校）

藤川 航平 （島原高校 ）

藤
野
　
聖
那

（
島
原

）

66

49

50

64

53

54

55

56

57

58

60

51

52

59

62

南山

島原中央

上五島

本田　裕真

瀬戸口　泰周

大村工業

63

65

川棚

西海学園

佐世保北

長崎西

61

45

46

47

48

今里　英樹

立山　開

佐世保工業

青雲

佐世保実業

大村

五島

鹿町工業

長崎商業

長崎東

西陵

佐世保高専

長崎工業

63

3

長崎日大

74

27

85

70

2

43

89

12

57

51

61

35

13

58

21

82

47

87

平坂　和希

81

71 50

72

37

長崎北陽台 69

西海学園 70

小川　孔嵩

石田　竜輝

初村　力也

西陵 89 40

67

海星 88 25

末永　和樹

飯野　智之

猶興館

笠浦　創太

長崎北

85

長崎鶴洋 83

聖母の騎士 81

6

国見

平戸 元山　航輔 72

55

壱岐 80 77

峯越　祐輔

池内　克斗

86

64

谷井　柊也

島原

諫早農業 82

鎮西学院

9

7

藤野　聖那

長尾　陽

45

江頭　航洋

岡本　崇寿

23

84 75

德永　俊太朗

國分　宗一郎

29

34

諫早商業

清峰 中村　尚史

佐藤　渓護

79

長崎南 73

石橋　弘史

46

長崎明誠 78 15

中堀　雄矢

北園　和希

77

19

76 68

藤本　拳矢 諫早 68

佐世保東翔 74

瓊浦 75

佐世保南

島原商業

熊屋　暁貢

平成２６年度　長崎県高等学校新人体育大会剣道競技大会

男子個人戦

中村　将貴

久保田　悠貴

松井　智将

深浦　京輔

中村　彬博

作本　裕樹

山口　凌弥

都々木　盛人

永田　浩平

山口　朔

中村　陸斗

久原　大雅

浦　健人

松浦　真

渡部　龍

67 平野　翔太 島原33

松本　直希

17

87

80

対馬
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